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  رئیس پارلمان مالدیو 
استعفا داد

 رئیس پارلمان مالدیو، 3 روز مانده به مراسم 
تحلیف رئیس جمهوری جدید این کشور از 
مقام خود استعفا داد. به گزارش هندوستان 
تایمز، محمد نشید، رئیس پارلمان مالدیو 
چند روز پیش از ادای سوگند رئیس جمهور 
جدید، پس از رقابت های شدید انتخاباتی 
در این مجمع الجزایر اقیانوس هند استعفا 
داد. انتخابات پارلمانی مالدیو تا سه ماهه 
دوم سال آینده میلادی برگزار نمی شود و 
این اقدام به این معنی است که محمد مویزو، 
رئیس جمهور منتخب که روز جمعه ۱۷ نوامبر 
)۲۶ آبان( پس از پیروزی در انتخابات سپتامبر 
)شهریور( قدرت را به دست می گیرد، باید با 
پارلمان تحت کنترل مخالفان همکاری کند. 
یکی از دستیاران »نشید« به خبرگزاری 
فرانسه گفت: »نشید« که رئیس جمهور سابق 
این کشور نیز هست، تصمیم گرفت از مقام 
دوم کشور کناره گیری کند تا از طرح عدم 
اعتماد قانونگذاران حزب حاکم جلوگیری 
کند. وی افزود: نشید نمی خواست رای عدم 
اعتماد علیه او صادر شود و خود تصمیم به 
استعفا گرفت. مراسم تحلیف رئیس جمهور 
جدید مالدیو ۱۷ نوامبر )۲۶ آبان( در ماله 
پایتخت این کشور برگزار می شود. مویزو در 
دو دور رقابت در انتخابات ریاست جمهوری 
صالح،  براهیم  ا محمد  سپتامبر،  ماه  در 
رئیس جمهور فعلی مالدیو را شکست داد. 
مویزو بیشتر متمایل به چین محسوب می شود 
و با سیاست های مبتنی بر همکاری با هند 
رئیس جمهور قبلی، چالش هایی دارد. مقامات 
هند و چین آمادگی خود را برای همکاری با 

رئیس جمهور جدید مالدیو اعلام کرده اند.

درخصوصکمکبهکرهشمالی
روسیه ادعای آمریکا را رد کرد

 سخنگوی کرملین روز سه شنبه در نشست 
خبری اتهامات آمریکا مبنی بر کمک روسیه 
به کره شمالی در دورزدن تحریم ها را رد کرد. 
کرملین  سخنگوی  پسکوف«  »دیمیتری 
اتهامات آمریکا مبنی بر کمک روسیه و 
چین به کره شمالی در دورزدن تحریم ها را 
»بی اساس« خواند. به گزارش خبرگزاری 
»آناتولی« پسکوف گفت: »چنین اظهاراتی 
کاملا بی اساس هستند. هر بیانیه جدیدی 
از این دست ارزش سایر اظهارات را بیش 
از پیش کاهش می دهد.« وزارت خارجه 
کره شمالی اخیرا در واکنش به اظهارات 
وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد: مهم نیست 
دیگران چه بگویند، روابط دوستانه و همکاری 
بین کره شمالی و روسیه قوی تر خواهد شد. 
پسکوف افزود که آمریکا به فشارهای تحریمی 
خود بر  روسیه ادامه خواهد داد و این کشور 
با شرایط جدید خود را وقف خواهد داد. 
وزیر خارجه آمریکا  در سفر به کره جنوبی 
اتظهارکرد که واشنگتن و سئول نگرانی 
مشترک عمیقی درباره همکاری های نظامی 
روسیه و کره شمالی دارند و مخالف ارسال 
سلاح توسط پیونگ یانگ به مسکو هستند. بر 
اساس این گزارش، کره جنوبی نیز مدعی شده 
که کره شمالی یک میلیون گلوله توپ را برای 
تقویت ارتش روسیه در جنگ با اوکراین در 
ارسال کرده است. آژانس جاسوسی کره جنوبی 
همچنین مدعی شد کره شمالی هیأتی را که 
عمدتا متشکل از کارشناسان توپخانه بوده 
اواسط اکتبر به روسیه اعزام کرد. پیش تر، وزیر 
خارجه کره شمالی در گفت وگو با خبرگزاری 
رسمی این کشور به ادعاها درباره روابط گرم 

پیونگ یانگ با روسیه پاسخ داد. 

چین:
 خاورمیانه باید 

عاری از سلاح های هسته ای باشد
 معاون نماینده دائمی چین در سازمان ملل در خصوص 
حملات رژیم صهیوینستی به نوار غزه تاکید کرد که 
سلاح های کشتار جمعی از جمله تسلیحات هسته ای 
همواره بر صلح و ثبات در خاورمیانه تاثیرگذار بوده و باید 
این منطقه عاری از این سلاح ها باشد. گنگ شوانگ، معاون 
نماینده دائمی چین در سازمان ملل تاکید کرد که در شرایط 
کنونی، برای ایجاد سازوکار صلح در خاورمیانه، افزایش 
تلاش های جامعه جهانی برای حمایت از ایجاد منطقه 
خاورمیانه عاری از سلاح های هسته ای و سایر سلاح های 
کشتار جمعی به منظور پیشبرد آشتی و همکاری بین 
کشورهای خاورمیانه و روند صلح خاورمیانه ضروری تر 
و مهم تر شده است. وی افزود: موضوع سلاح های کشتار 
جمعی چون تسلیحات هسته ای همواره عامل مهمی 
بوده است که منجر به عدم اعتماد متقابل در خاورمیانه 
شده و بر صلح و ثبات منطقه تاثیر می گذارد. گنگ شوانگ 
خاطرنشان کرد که پکن از ایجاد منطقه خاورمیانه عاری 
از سلاح های هسته ای و کشتار جمعی حمایت می کند 
و معتقد است که این امر به مهار گسترش این سلاح ها، 
حفظ اقتدار و اثربخشی سیستم جهانی منع گسترش 
سلاح های هسته ای و کاهش خطر رقابت تسلیحاتی و 
درگیری کمک می کند و سازوکاری مهم برای تحقق صلح 
و ثبات بلندمدت منطقه فراهم می آورد. معاون نماینده 
دائمی چین در سازمان ملل اظهار داشت: این نشست زمانی 
برگزار می شود که حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
گسترش یافته است و صلح و امنیت خاورمیانه همچنین با 
منافع کشورهای منطقه و ثبات جهان مرتبط است. چین 
در رویارویی با معضل کنونی امنیت جهانی و منطقه ای، 
معتقد است که جامعه جهانی باید به یک دیدگاه امنیتی 
مشترک، جامع، همراه و پایدار پایبند باشد و بر ایجاد یک 
چارچوب امنیتی جهانی متعادل، موثر و پایدار پافشاری کند 
و به گفت وگو به جای رویارویی و مشارکت به جای تقابل و 
ایجاد مسیر امنیتی جدید با نتیجه برد - برد به جای مجموع 
صفر، پایبندی داشته باشد. این خرد و طرح چین برای از 
بین بردن ریشه های درگیری های بین المللی و دستیابی به 

صلح و ثبات بلندمدت در منطقه است.

امور هماهنگی سازمان دفتر  
بشردوستانهسازمانمللاعلامکرد
بیمارستانهادر بقیه کهبهجزیکی
شهروشمالغزهخارجازسرویس
هستند.سازمانمللمتحدبااشارهبه
بمبارانرژیمصهیونیستیدراطراف
بیمارستانهادرغزهاعلامکردکهدر
شمالغزهتنهایکبیمارستانعملیاتی
گزارش اساس بر است. مانده باقی
سیانان،رئیسسازمانهماهنگیامور
بشردوستانهسازمانمللبیانداشت:
بهجزیکیبقیهبیمارستانهادرشهر
غزهومحدودهشمالغزهبهدلایلی
مثلکمبودسوخت،نبودبرق،تجهیزات
پزشکی،اکسیژن،غذاوآبوبمباران
محوطههاونواحیاطرافبیمارستانها
خارج سرویس از اسرائیل بهدست
هستند.بهگفتهمقاماتسازمانمللاز
حدود30بیمارستانوکلینیکدرشمال

غزهتنهایکیدرحالسرویسدادنبه
بیماراناست.سازمانمللهمچنین
500بیمارومجروح گفتهکهحدود
تلاشمیکننددربیمارستان»الاهلی
باپتیست«پناهبگیرند.سیانانافزود:
اسرائیلبارهاادعاکردهاستکهمقر
فرماندهیحماسدرزیربیمارستان
غزه، بیمارستان بزرگترین الشفاء،
قرارداردامامقاماتحماسومقامات
اینبیمارستانآنراقویاردکردهاند.
سیانانمیگوید:نمیتواندمستقلا
ادعاهایاسرائیلدراینزمینهراتایید
از همچنین صهیونیستی رژیم کند.
و بیماران که است خواسته حماس
مجروحانراازاینبیمارستانتخلیه
کننداماکارکنانبیمارستانمیگویند
کهامکانجابهجاییاینمجروحانبه
هیچوجهوجودندارد،آنهاشرایطانتقال
بهسایرمناطقراندارندودرصورت

چنیناقدامیحدود700بیمارومجروح
جانخودراازدستخواهندداد.سازمان
دیدبانحقوقبشرجهانیگفت:حملات
بیوقفهاسرائیلبهغزهموجبنابودی
بخشبهداشتغزهشدهاست.بهنوشته
شبکه»الجزیره«،اینسازمانغیردولتی
جهانیاعلامکرد:بایدیککمیتهتحقیق
کیفری دیوان همچنین و مستقل
بینالمللیدرخصوصحملاترژیم
غزه بیمارستانهای به صهیونیستی
بهعنوان»جنایتجنگی«تحقیقاتبه
عملآورد.اینسازمانافزود:»اسرائیل
تاکنونهیچادلهجدیدرخصوصاینکه
بیمارستانهادرغزهبرایاهدافنظامی
مورداستفادهقرارمیگیرد،ارائهنداده
است؛کابینهاسرائیلبایدحملاتبه
بیمارستانهارامتوقفکند.«وزارت
بهداشتفلسطینخبرداد:فعالیتهمه
بیمارستانهایغزهتا۴۸ساعتآینده
بهحالتتعلیقدرخواهدآمدمگراینکه
طیساعاتآیندهکمکهایپزشکیو

درمانیبهآنهابرسد.
اختلالدراینترنتوتلفنهمراه

همچنینوزارتارتباطاتفلسطین
ازاختلالگستردهاینترنتوخطوط
ارتباطیدرشمالنوارغزهواحتمال
قطعکاملآنتاروزپنجشنبهخبرداد.
بهگفتهاسحاقصدر،قطعکاملخدمات
ارتباطیبااتمامکاملذخایرسوخت
درغزهمرتبطاستوانتظارمیرود
بحرانانسانیجاریرابهدلیلممانعت

تیمهایامدادونجاتوسازمانهای
ارتباطات به ازدسترسی اضطراری
تشدیدکند.ویدریکنشستخبری
برق افزود:قطعی باختری کرانه در
تیمهای هماهنگی از مانع میتواند
امدادونجاتغیرنظامیونیروهای
هلالاحمردرواکنشبهرویدادهای
اضطراریشود.صدردرادامهتاکیدکرد
کههرگونهوقفهارتباطیبینخدمهاین
سازمانهاونهادهابامراکزومقرهای
اصلیباعثناتوانیدرارائهخدمات
بهاماکنآسیبدیدهمیشودکهبه
معنایازدسترفتنجانهایبسیاری
استکهعامدانهمردممادرغزهرااز
حقوقارتباطیخودبهویژهدرسایه
تداومبمبارانوآوارگیمردممحروم
میکند.وزیرارتباطاتفلسطیناین
اقداماترانقضفاحشحقوقبینالملل
واصولحقوقبشرخواند.خبرنگاران
سیانانهمازروزجمعهنتوانستهاز
طریقاینترنتبافلسطینیاندرشمال
که کنندهرچند برقرار ارتباط غزه
تماسهایتلفنیفعلابرقراربودهاست.
سیانانخبرداد:دسترسیبهاینترنت
درجنوبغزههمچنانبرقراراست.
اینگزارشمیافزاید:وزارتبهداشت
فلسطینطیروزهایآخرهفتهمیلادی
ارتباطخودرابابیمارستانهایغزهاز
دستدادهوتاروزدوشنبهنتوانست
شمارتلفاتومجروحانحملاترژیم
صهیونیستیبهنوارغزهرابهروزکند.
5نوامبرنیز رژیمصهیونیستیروز
بهطورکاملتمامیخطوطارتباطیو
اینترنتیغزهراقطعکردودرهمانزمان
یکیازشدیدترینحملاتهواییخود
رادرنوارغزهمرتکبوبهکشتهشدن

صدهانفررقمزد

سازمانملل:

تنها یک بیمارستان در شمال غزه فعال است

عضودفترسیاسیجنبشحماس
ازدفنپیکر۱7۹شهیددرمحوطه
محاصره پی در الشفا بیمارستان
اینبیمارستانتوسطارتشرژیم
گزارش به داد. خبر صهیونیستی
عزت شهاب، خبرگزاری از ایرنا
الرشقعضودفترسیاسیحماس
دراینبارهاعلامکرد:اجساد۱7۹
شهیددریکگوردستهجمعیدر
حیاطمحوطهبیمارستانالشفادر

شهرغزهدفنشد.ویاضافهکرد:
بیشاز۲00خانوادهدرمجاورتاین
بیمارستانبهدلیلمحاصرهوبمباران
بیمارستانتوسطدشمننازیباانواع
گلولهوبمبدرپنجروزمتوالیقادر
بهخروجویاترکاینمنطقهنیستند.
الرشقتاکیدکرد:اینلکهننگیبر
پیشانیهمهکسانیاستکهبرای
توقفکشتارقرنعلیهغیرنظامیان،
مردمبیگناهوبیمارستانهادرنوار

غزهاقدامینکردند.ویادامهداد:
مابهاشغالگران،حامیانوشرکای
آنمیگوییمکهاینتجاوزواین
جنایاتبرایهمیشهدرطولتاریخ
گواهوشاهدیبرکشتار،محاصره،
گرسنگیدادنوارعابفلسطینیان
باانواعسلاحهاوتجهیزاتنظامی
کرد: اضافه الرشق بود. خواهد
اینجنایاتظالمانهوتجاوزگرانه
درخاطرهفلسطینیهاحکشده،

ازنسلیبهنسلهایبعدیمنتقل
میشودوروحیهتداومدفاعازخود
ومقاومترابیشترخواهدکرد.بر
شده، منتشر گزارشهای اساس
برقبیمارستانالشفااز۲روزپیش
قطعشدهوسوختژنراتورهایآن
پایانیافتهاستواینبیمارستاندر
محاصرهارتشرژیمصهیونیستیقرار
داردودچارکمبودشدیدآب،داروو
غذااست.مسئولانبیمارستاناعلام
کردندکهبهعلتمحاصرهوفقدان
امکانانتقالبرایخاکسپاریوقطع
جریانبرق،پیکر۲۱0شهیددرمقابل
وداخلساختمانبیمارستاندرحال

فاسدشدناست.

حماس:

 پیکر   ۱۷۹ شهید در گور جمعی بیمارستان الشفا دفن شد


